Чăваш Республикин
Çĕнĕ Шупашкар хула
пуçлăхĕ

ХУШУ

	Глава города
Новочебоксарска
Чувашской Республики

РАСПОРЯЖЕНИЕ

02.08.2021 года № 16

О созыве внеочередного 17-го заседания
Новочебоксарского городского Собрания
депутатов Чувашской Республики

В соответствие с Уставом города Новочебоксарска Чувашской Республики, Регламентом Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики:
[bookmark: _GoBack]1. Созвать внеочередное 17-ое заседание Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики 10 августа 2021 года в 15.00 часов в актовом зале администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава города Новочебоксарска
Чувашской Республики                                                                            А.А. Ермолаев

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]